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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019 2020
Total Total

2021

 49 - 138

626

160

163

169

175

180

Mamushë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 156

 11

 11

 11

 11

 0

 0

 5

 5

 13

 1,057,185

 92,712

 92,712

 61,392

 61,392

 36,713

 36,713

 30,575

 30,575

 84,235

 267,426

 14,377

 14,377

 52,450

 52,450

 6,000

 6,000

 2,000

 2,000

 62,000

 690,893

 38,000

 38,000

 200,824

 2,073,560

 107,089

 107,089

 166,092

 166,092

 42,713

 42,713

 32,575

 32,575

 356,559

 27,844

 5,000

 5,000

 30,212

 9,250

 9,250

 9,500

 1,989,274

 107,089

 107,089

 166,092

 166,092

 42,713

 42,713

 32,575

 32,575

 356,559

 71,069

 0

 0

 0

 156

 11

 11

 11

 11

 0

 0

 5

 5

 13

 1,057,185

 92,712

 92,712

 61,392

 61,392

 36,713

 36,713

 30,575

 30,575

 84,235

 254,209

 14,377

 14,377

 52,450

 52,450

 6,000

 6,000

 2,000

 2,000

 62,000

 30,212

 9,250

 9,250

 9,500

 27,844

 5,000

 5,000

 619,824

 38,000

 38,000

 200,824

 71,069

 0

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16014

16314

16914

17514

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 13,217  0

 0

 0

 0

 13,217

 0

 0

 0

0111

0133

0111

0112

 1,768,848

 108,150

 108,150

 133,092

 133,092

 52,713

 52,713

 32,575

 32,575

 333,735

 1,695,329

 108,150

 108,150

 133,092

 133,092

 52,713

 52,713

 32,575

 32,575

 333,735

 73,519

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1,840,975

 111,089

 111,089

 143,092

 143,092

 42,713

 42,713

 32,575

 32,575

 311,031

 1,765,005

 111,089

 111,089

 143,092

 143,092

 42,713

 42,713

 32,575

 32,575

 311,031

 75,970

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019 2020
Total Total

2021

 50 - 138

195

470

480

650

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

 3

 10

 2

 2

 2

 2

 1

 1

 6

 6

 21,145

 63,090

 13,065

 13,065

 14,680

 14,680

 7,552

 7,552

 37,710

 37,710

 62,000

 10,000

 10,000

 2,000

 2,000

 200,824

 52,000

 52,000

 60,000

 60,000

 10,000

 10,000

 293,469

 63,090

 13,065

 13,065

 76,680

 76,680

 77,552

 77,552

 49,710

 49,710

 10,000

 10,000

 9,500
 293,469

 63,090

 13,065

 13,065

 59,680

 59,680

 77,552

 77,552

 49,710

 49,710

 0

 17,000

 17,000

 0

 0

 0

 0

 3

 10

 2

 2

 2

 2

 1

 1

 6

 6

 21,145

 63,090

 13,065

 13,065

 14,680

 14,680

 7,552

 7,552

 37,710

 37,710

 62,000

 10,000

 10,000

 2,000

 2,000

 9,500

 10,000

 10,000

 200,824

 35,000

 35,000

 60,000

 60,000

 10,000

 10,000

 0

 17,000

 17,000

 0

 0

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18014

18418

19770

47014

48014

65070

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0451

0320

1090

470 

0421

480 

0411

0610

 270,645

 63,090

 13,065

 13,065

 69,680

 69,680

 79,552

 79,552

 33,710

 33,710

 270,645

 63,090

 13,065

 13,065

 69,680

 69,680

 79,552

 79,552

 33,710

 33,710

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 247,941

 63,090

 13,065

 13,065

 79,680

 79,680

 81,455

 81,455

 33,710

 33,710

 247,941

 63,090

 13,065

 13,065

 79,680

 79,680

 81,455

 81,455

 33,710

 33,710

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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dhe
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019 2020
Total Total

2021

 51 - 138

660

730

755

850

920

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Mamush

Shërbimet kulturore

 1

 1

 28

 2

 26

 2

 2

 1

 1

 73

 7,595

 7,595

 194,089

 16,222

 177,867

 13,446

 13,446

 5,963

 5,963

 457,458

 10,000

 10,000

 53,599

 53,599

 55,000

 165,000

 165,000

 100,069

 100,069

 0

 0

 65,000

 182,595

 182,595

 353,219

 16,222

 336,997

 18,446

 18,446

 13,807

 13,807

 583,458

 5,000

 5,000

 7,844

 7,844

 5,462

 5,462

 6,000

 132,595

 132,595

 335,933

 16,222

 319,711

 18,446

 18,446

 13,807

 13,807

 583,458

 50,000

 50,000

 4,069

 4,069

 0

 0

 0

 1

 1

 28

 2

 26

 2

 2

 1

 1

 73

 7,595

 7,595

 194,089

 16,222

 177,867

 13,446

 13,446

 5,963

 5,963

 457,458

 10,000

 10,000

 40,382

 40,382

 55,000

 5,462

 5,462

 6,000

 5,000

 5,000

 7,844

 7,844

 115,000

 115,000

 96,000

 96,000

 0

 0

 65,000

 50,000

 50,000

 4,069

 4,069

 0

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

66375

73023

73850

75566

85014

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 13,217

 13,217

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 13,217

 13,217

 0

 0

 0

660 

0620

0760

0721

1040

850 

0820

 117,057

 117,057

 252,652

 16,222

 236,430

 18,446

 18,446

 13,963

 13,963

 510,458

 47,057

 47,057

 249,133

 16,222

 232,911

 18,446

 18,446

 13,963

 13,963

 510,458

 70,000

 70,000

 3,519

 3,519

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 137,595

 137,595

 263,103

 16,222

 246,881

 18,446

 18,446

 58,963

 58,963

 514,458

 67,595

 67,595

 257,133

 16,222

 240,911

 18,446

 18,446

 58,963

 58,963

 514,458

 70,000

 70,000

 5,970

 5,970

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019 2020
Total Total

2021

 52 - 138

631

160

163

166

Deçan

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

 3

 3

 54

 13

 878

 12

 12

 22

 22

 5

 22,966

 17,351

 342,213

 74,928

 5,399,876

 112,429

 112,429

 130,056

 130,056

 36,987

 3,000

 32,000

 20,000

 1,230,474

 80,015

 80,015

 74,000

 74,000

 8,000

 35,000

 20,000

 10,000

 2,075,506

 60,966

 17,351

 398,213

 106,928

 8,951,356

 261,444

 261,444

 204,056

 204,056

 44,987

 90,000

 69,000

 69,000

 4,000

 2,000

 155,500

 60,966

 17,351

 398,213

 106,928

 8,163,001

 205,506

 205,506

 187,056

 187,056

 44,987

 0

 0

 0

 670,403

 55,938

 55,938

 17,000

 17,000

 3

 3

 54

 13

 878

 12

 12

 22

 22

 5

 22,966

 17,351

 342,213

 74,928

 5,389,376

 112,429

 112,429

 130,056

 130,056

 36,987

 10,500

 3,000

 32,000

 20,000

 871,757

 59,077

 59,077

 57,000

 57,000

 8,000

 249,527

 20,938

 20,938

 17,000

 17,000

 4,000

 2,000

 155,500  49,000

 34,000

 34,000

 41,000

 35,000

 35,000

 35,000

 20,000

 10,000

 1,697,368

 0

 0

 0

 369,376

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

92070

92470

93390

94590

16015

16315

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 109,190

 0

 0

 0

 8,762

 0

 0

 0

 117,952

0980

0911

0912

0922

0111

0133

 25,966

 17,351

 382,213

 84,928

 9,268,821

 261,444

 261,444

 214,056

 214,056

 44,987

 25,966

 17,351

 382,213

 84,928

 8,575,301

 205,506

 205,506

 197,056

 197,056

 44,987

 0

 0

 0

 693,520

 55,938

 55,938

 17,000

 17,000

 0

 0

 0

 0

 25,966

 17,351

 386,213

 84,928

 9,633,233

 261,444

 261,444

 214,056

 214,056

 44,987

 25,966

 17,351

 386,213

 84,928

 8,916,595

 205,506

 205,506

 197,056

 197,056

 44,987

 0

 0

 0

 716,638

 55,938

 55,938

 17,000

 17,000

 0

 0

 0

 0


